

แบบสรุปราคากลางถนนดินยกระดับพร้อมลูกรัง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินยกระดับพร้อมลูกรัง บ้านร่มไทร หมู่ที่ 9  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านร่มไทร ตำบลห้วยเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 รายละเอียดโครงการ ซอยที่ 1 ถนนกว้าง 6.00 ม. ยาว 218 ม. ลงดินถมคันทางสูงเฉลี่ย 0.20 ม. ผิวทางลูกรังบดทับแน่น หน้า 0.10 ม. และวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 ม. จำนวน 9 ท่อน  
 ซอยที่ 2 ถนนกว้าง 6.00 ม. ยาว 427 ม. ลงดินถมคันทางสูงเฉลี่ย 0.20 ม. ผิวทางลูกรังบดทับแน่น หน้า 0.10 ม.  
 ซอยที่ 3 ถนนกว้าง 6.00 ม. ยาว 150 ม. ลงดินถมคันทางสูงเฉลี่ย 0.20 ม. ผิวทางลูกรังบดทับแน่น หน้า 0.10 ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเสด็จ  
 กำหนดราคากลางโดย นางฉัตรชัยานี ภูหมื่นไวย ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	5,915.00	1.68	9,937.20	1.3624	2.29	13,538.44
1.2	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี้ยแต่ง ซอยที่ 1	ลบ.ม.	418.60	80.00	33,488.00	1.3624	108.99	45,624.05
1.3	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี้ยแต่ง ซอยที่ 2	ลบ.ม.	915.80	80.00	73,264.00	1.3624	108.99	99,814.87
1.4	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี้ยแต่ง ซอยที่ 3	ลบ.ม.	288.00	80.00	23,040.00	1.3624	108.99	31,389.70
2	งานถมดินลูกรัง							
	ซอยที่ 1 งานผิวทางลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 218 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร เกรดเรียบ ค่ายุบตัว 50%	ลบ.ม.	196.00	239.75	46,991.00	1.3624	326.64	64,020.54
	ซอยที่ 2 งานผิวทางลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 427 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร เกรดเรียบ ค่ายุบตัว 50%	ลบ.ม.	429.30	239.75	102,924.68	1.3624	326.64	140,224.58
	ซอยที่ 3 งานผิวทางลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 150 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร เกรดเรียบ ค่ายุบตัว 50%	ลบ.ม.	135.00	239.75	32,366.25	1.3624	326.64	44,095.78
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	9.00	597.03	5,373.27	1.3624	813.39	7,320.54
3.2	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
ค่างานต้นทุน					327,384.40		รวมค่าก่อสร้าง	446,028.50

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

327,384.40
1.3624
446,028.51
446,000.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น เพียง  
 ขอคิดเพียง

ตัวอักษร


(สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)   
 (นางฉัตรชัยานี ภูหมื่นไวย)  
 ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)   
 (นายอำนาจ จันทะพ)  
 นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ

(ลงชื่อ)   
 (นายสิทธิศิลป์ อินทะชัย)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ